ANNO D'ORARIO 2025

62.301 Losone Sottochiesa - Ascona - Locarno - Tenero - Gordola Centro Professionale (Linea 1) & Stato: 28. Ottobre 2024

®nonché 2.1.,18.4. salvo 6.1.,19.3., 1.5.,19.6., 15.8., 8.12.

-> 1001 1003 1005 1007 1009 1041 1049 1109 1111 1113

fofr pon pojn on (12 [10 [1 [10 [1 Mmpz 1Pz n2
Oogni 10 minuti O ogni 10 minuti O ogni 15 minuti D ogni 10 minuti
Losone, Sottochiesa 0505 @0520 @ 0533 @0550 @0603-0753 0803 -08 23 0833-1548 1603 @1618 @1633-1823
Losone, Via Cesura 0506 @0521 ®0534 @0551 @®0604-0754 0804 - 0824 0834-1549 1604 1619 @1634-1824
%1 Losone, Agricola 0507 @0522 ®0535 @ 0552 @ 0605-0755 08 05 - 08 25 0835-1550 1605 @1620 @®1635-1825
Losone, Mercato Cattori 0508 @0523 @®0536 @ 0553 @ 0606-0756 08 06 - 08 26 0836-1551 1606 @1621 @1636-1826
Losone, Ponte Maggia 0509 @0524 ®0537 @0554 @ 0607-0757 0807 - 08 27 0837-1552 1607 @1622 @ 1637-1827
Ascona, Manor Delta 0509 @0524 @®0537 @®0554 @ 0607-0757 0807 - 08 27 0837-1552 1607 @1622 @ 1637-1827
Ascona, San Materno 0511 @®0526 ®0539 @®0556 @®0609-0759 0809 - 08 29 0839-1554 1609 @®1624 @®1639-1829
Ascona, Baraggie 0511 @0526 ®0539 @0556 @ 0609-0759 0809 - 08 29 0839-1554 1609 @1624 @1639-1829
Ascona, Borgo 0512 @0527 ®0540 @ 0557 @ 0610-0800 0810 -08 30 08 40-1555 1610 @1625 @1640-1830
Ascona, Centro 0513 ©0528 &0543 &©0600 &0613-0803 0813-0833 0843-1558 1613 ©1628 ©1643-1833
Ascona, Centro 0514 @0529 @0544 @ 0601 @0614-0804 0814-0834 08 44-1559 1614 @1629 @1644-1834
Ascona, Scuole 0515 @0530 @®0545 @ 0602 @ 0615-0805 0815 - 08 35 08 45-16 00 1615 @1630 @®1645-1835
Ascona, Via Pancaldi Mola 0516 0531 0546 06 03 0616 - 08 06 0816 -08 36 0846-1601 16 16 16 31 1646-18 36
Ascona, Palestre 0516 @0531 @®0546 @ 0603 @ 0616-0806 0816 - 08 36 08 46-16 01 1616 @1631 @1646-1836
Ascona, Via Pascolo 0517 @®0532 ®0547 @ 0604 @ 0617-0807 0817-0837 08 47-16 02 1617 @®1632 @ 1647-1837
Ascona, Fiume Maggia 0518 @®0533 @®0548 @ 0605 @ 0618-0808 0818-0838 0848-1603 1618 @®1633 @ 1648-1838
Locarno, Palexpo 0521 @®0536 @®0551 @®0608 @0621-0811 0821-0841 0851-16 06 1621 @1636 @1651-1841
Locarno, Atelier Remo Rossi 0521 0536 0551 06 08 0621-0811 0821-0841 0851-1606 1621 16 36 1651-1841
Locarno, Piazza Castello 0523 @0538 @®0553 @®0610 @ 0623-0813 0823-0843 0853-1608 1623 1638 @1653-1843
Locarno, Centro 0524 ®0539 ®0554 @0611 @®0624-0814 0824-0844 0854 -16 09 1624 @1639 @1654-1844
Locarno, Debarcadero 0526 0541 0556 0613 0626-08 16 0826-0846 0856-1611 16 26 1641 1656 -18 46
Locarno, Piazza Stazione 0530 @0545 @ 0600 ® 0617 @ 0630-0820 08 30 - 08 50 0900-1615 1630 @1645 @1700-1850
Muralto, Palazzo dei Congressi 0531 0546 06 01 0618 0631-0821 0831-0851 0901-1616 1631 16 46 1701-1851
Muralto, Via Sociale 0533 @0548 @®0603 ®0620 @ 0633-0823 0833-0853 0903-1618 1633 1648 @1703-1853
Minusio, Piazza 0535 @0550 ®0605 @ 0622 @®0635-0825 08 35-0855 0905-16 20 1635 @ 1650 @ 1705-1855
Minusio, Crocifisso 0536 0551 06 06 06 23 0636-08 26 0836-0856 0906-1621 16 36 16 51 17 06 - 18 56
Minusio, Remorino 0537 @0552 @®0607 ®0624 @0637-0827 08 37-0857 0907-16 22 1637 @®1652 @1707-1857
Minusio, Esplanade 0537 @0552 ®0607 ®0624 @ 0637-0827 0837-0857 0907 -16 22 1637 @®1652 @ 1707-1857
Minusio, Ponte Navegna 0538 @0553 @®0608 @ 0625 @ 0638-0828 08 38 -08 58 0908-1623 1638 @®1653 @ 1708-1858
Minusio, Ignifera 0538 @0553 @®0608 @ 0625 @ 0638-0828 08 38 - 08 58 0908-1623 1638 @1653 @1708-1858
Minusio, Mappo 0540 @0555 @®0610 @ 0627 @ 0640-0830 08 40 - 09 00 0910-16 25 1640 @®1655 @1710-1900
Tenero, Stella d'Oro 0541 @0556 ®0611 ®0623 @®0641-0831 0841-0901 0911-1626 1641 @1656 @1711-1901
%1’ Tenero, Stazione 0543 @®0558 ®0613 ® 0630 @®0643-0833 08 43-09 03 0913-1628 1643 @®1658 @®1713-1903
Tenero, Centro Commerciale 0544 0559 0616 0632 0646-0836 0846-09 06 0915-1630 16 46 1701 1716-1906
Tenero, Brere 0545 @0600 ®0617 @ 0633 @0647-0837 08 47-09 07 0916-1631 1647 @1702 @1717-1907
Gordola, Centro Professionale 0549 &0604 &0621 &0637 &0651-0841 0851-0911 0920-1635 1651 @1706 &1721-1911

[10 Trasporto biciclette limitato [11 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici [12 Nessun trasporto di biciclette
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62.301 Losone Sottochiesa - Ascona - Locarno - Tenero - Gordola Centro Professionale (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2025

Stato: 28. Ottobre 2024

®nonché 2.1.,18.4. salvo 6.1.,19.3., 1.5.,19.6., 15.8., 8.12.

Losone, Sottochiesa
Losone, Via Cesura
Losone, Agricola
Losone, Mercato Cattori
Losone, Ponte Maggia
Ascona, Manor Delta
Ascona, San Materno
Ascona, Baraggie
Ascona, Borgo
Ascona, Centro
Ascona, Centro
Ascona, Scuole
Ascona, Via Pancaldi Mola
Ascona, Palestre
Ascona, Via Pascolo
Ascona, Fiume Maggia
Locarno, Palexpo
Locarno, Atelier Remo Rossi
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Centro
Locarno, Debarcadero
Locarno, Piazza Stazione
Muralto, Palazzo dei Congressi
Muralto, Via Sociale
Minusio, Piazza
Minusio, Crocifisso
Minusio, Remorino
Minusio, Esplanade
Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Ignifera
Minusio, Mappo
Tenero, Stella d'Oro
Tenero, Stazione
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere

Gordola, Centro Professionale

1145

1147

1149

mpzg mp @n

1833
1834
1835
1836
1837
1837
1839
1839
1840
1843
18 44
1845
1846
1846
1847
1848
1851
1851
1853
1854
1856
1900
1901
1903
1905
1906
1907
1907
1908
1908
1910
1911
1913
1915
1916
1920

1848
1849
18 50
1851
18 52
18 52
1854
18 54
18 55
1858
18 59
1900
1901
1901
1902
1903
1906
19 06
1908
19 09
1911
1915
1916
1918
1920
1921
1922
1922
1923
1923
1925
1926
1928
1930
1931
1935

1903
1904
19 05
1906
1907
1907
19 09
1909
1910
1913
1914
1915
1916
1916
1917
1918
1921
1921
1923
1924
1926
1930
1931
1933
1935
1936
1937
1937
1938
1938
1940
1941
1943
1945
1946
1950

1151
[0 [n
O ogni 15 minuti

1918-2018
1919-2019
1920-2020
1921-2021
1922-2022
1922-2022
1924-2024
1924-2024
1925-2025
1928-2028
1929-2029
1930-2030
1931-2031
1931-2031
1932-2032
1933-2033
1936-2036
1936-2036
1938-2038
1939-2039
1941-2041
1945-2045
1946-2046
1948-2048
1950-2050
1951-2051
1952-2052
1952-2052
1953-2053
1953-2053
1955-2055
1956 - 2056
1958-2058
2000-2100
2001-2101
2005-2105

1161
[0 [n
O ogni 15 minuti

2027-2357
2028-2358
2029-2359
2030-0000
2030-0000
2031-0001
2032-0002
2032-0002
2032-0002
2034-0004
2035-0005
2036-0006
2037-0007
2037-0007
2037-0007
2038-0008
2041-0011
2041-0011
2043-0013
2044-0014
2046-0016
2050-0020
2050-0020
2052-0022
2054-0024
2055-0025
2056-0026
2056-0026
2057-0027
2057-0027
2059-0029
2100-0030
2102-0032
2104-0034
2105-0035
2109-0039

[10 Trasporto biciclette limitato

[11 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici

[12 Nessun trasporto di biciclette




62.301 Gordola Centro Professionale - Tenero - Locarno - Ascona - Losone Sottochiesa (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2025

Stato: 28. Ottobre 2024

®nonché 2.1.,18.4. salvo 6.1.,19.3., 1.5.,19.6., 15.8., 8.12.

.

A1

A1

A3

A1

Gordola, Centro Professionale
Gordola, Roviscaglie
Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione
Tenero, Stella d'Oro
Minusio, Mappo
Minusio, Ignifera
Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Esplanade
Minusio, Remorino
Minusio, Crocifisso
Minusio, Piazza
Muralto, Via Sociale
Muralto, Al Parco
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Debarcadero
Locarno, Centro
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Atelier Remo Rossi
Locarno, Palexpo
Ascona, Fiume Maggia
Ascona, Via Pascolo
Ascona, Palestre
Ascona, Via Pancaldi Mola
Ascona, Scuole
Ascona, Centro
Ascona, Parco dei Poeti
Ascona, Via Medere
Ascona, Manor Delta
Losone, Ponte Maggia
Losone, Mercato Cattori
Losone, Agricola
Losone, Via Cesura

Losone, Sottochiesa

04 44
04 46
04 47
04 47
04 48
04 49
04 49
04 50
0451
0453
04 54
04 55
0459
0459
0502
0503
0504
0504
0506
0507
0508
0508
0509
0511
0511
0512
0514
0515
0516
0517
0518
0520

1004

1006

1008

1010

fon o fon il

0510
0510
0512
0514
0516
0517
0517
0518
0519
0519
0520
0521
0523
0524
0525
0529
0529
0532
0533
0534
0534
0536
0537
0538
0538
0539
0541
0541
0542
0544
0545
0546
0547
0548
0550

0540
0540
0542
0544
0546
0547
0547
0548
0549
0549
0550
0551
0553
0554
0555
0559
0559
06 02
06 03
06 04
06 04
06 06
06 07
06 08
06 08
06 09
0611
0611
0612
0613
0614
0614
0615
0616
0617

0555
0555
0557
0559
06 01
06 02
06 02
06 03
06 04
06 04
06 05
06 06
06 08
06 09
0610
0614
0614
0617
0618
0619
0619
0621
0622
0623
0623
0624
06 26
06 26
0627
06 28
06 29
0629
0630
0631
0632

D ogni 10 minuti

0610-07 50
0610-0750
0612-0752
0614-0754
0616 - 07 56
0617-0757
0617-0757
0618-07 58
0619-0759
0619-07 59
06 20 - 08 00
0621-0801
0623 -0803
06 24-08 04
06 25-08 05
0629 -08 09
0629-0809
0632-0812
0633-0813
0634-0814
0634-0814
0636-0816
0637-0817
0638-0818
0638-0818
0639-0819
0641-0821
0641-0821
0642-08 22
0644 -08 24
06 45 - 08 25
06 46 - 08 26
0647-0827
06 48 - 08 28
0651-0831

1040
[0 [n

08 00
08 00
08 02
08 04
08 06
0807
08 07
08 08
08 09
08 09
0810
0811
0813
0814
0815
0819
0819
08 22
08 23
0824
08 24
08 26
08 27
08 28
08 28
08 29
0831
0831
0832
08 34
08 35
08 36
08 37
08 38
0841

1042
[0 [n
O ogni 15 minuti

0810-1555
0810-1555
0812-1557
0814-1559
0816-1601
0817-1602
0817-1602
0818-1603
0819-1604
0819-1604
0820-16 05
0821-1606
0823-1608
0824-1609
0825-1610
0829-1614
0829-1614
0832-1617
0833-1618
0834-1619
0834-1619
0836-1621
0837-1622
0838-1623
0838-1623
0839-1624
0841-1626
0841-1626
0842-1627
0844-1629
0845-1630
0846-1631
0847-1632
0848-1633
0851-1636

1106

1108

1110

L A (- A (L 74

1610
1610
1612
1614
1616
1617
1617
1618
1619
1619
16 20
1621
1623
16 24
16 25
1629
1629
1632
1633
16 34
1634
1636
16 37
1638
1638
1639
16 41
16 41
16 42
16 44
1645
16 46
16 47
16 48
1651

16 25
16 25
16 27
16 29
1631
1632
16 32
16 33
1634
1634
16 35
16 36
16 38
16 39
16 40
1644
1644
16 47
1648
16 49
16 49
16 51
16 52
16 53
16 53
16 54
16 56
16 56
16 57
16 59
17 00
1701
17 02
1703
17 06

O ogni 10 minuti

1640-1840
1640-1840
1642-1842
1644-1844
1646-1846
1647-1847
16 47-1847
1648-1848
1649-1849
1649-1849
16 50-18 50
1651-1851
1653-1853
1654-1854
1655-1855
16 59-1859
1659-1859
17 02-19 02
1703-1903
1704-1904
1704-19 04
1706 - 19 06
1707 -19 07
17 08-19 08
1708-1908
1709-19 09
1711-1911
1711-1911
1712-1912
1714-1914
1715-1915
1716-1916
1717-1917
1718-1918
1721-1921

1855
1855
18 57
1859
1901
1902
19 02
1903
1904
1904
1905
1906
19 08
1909
1910
1914
1914
1917
1918
1919
1919
1921
1922
1923
1923
1924
1926
1926
1927
1929
1930
1931
1932
1933
1936

[10 Trasporto biciclette limitato

[11 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici

[12 Nessun trasporto di biciclette
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62.301 Gordola Centro Professionale - Tenero - Locarno - Ascona - Losone Sottochiesa (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2025

Stato: 28. Ottobre 2024

®nonché 2.1.,18.4. salvo 6.1.,19.3., 1.5.,19.6., 15.8., 8.12.

.

A1

A1

A3

A1

Gordola, Centro Professionale
Gordola, Roviscaglie
Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione
Tenero, Stella d'Oro
Minusio, Mappo
Minusio, Ignifera
Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Esplanade
Minusio, Remorino
Minusio, Crocifisso
Minusio, Piazza
Muralto, Via Sociale
Muralto, Al Parco
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Debarcadero
Locarno, Centro
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Atelier Remo Rossi
Locarno, Palexpo
Ascona, Fiume Maggia
Ascona, Via Pascolo
Ascona, Palestre
Ascona, Via Pancaldi Mola
Ascona, Scuole
Ascona, Centro
Ascona, Parco dei Poeti
Ascona, Via Medere
Ascona, Manor Delta
Losone, Ponte Maggia
Losone, Mercato Cattori
Losone, Agricola
Losone, Via Cesura

Losone, Sottochiesa

1146
[10 [
D ogni 15 minuti

1910-2010
1910-2010
1912-2012
1914-2014
1916-2016
1917-2017
1917-2017
1918-2018
1919-2019
1919-2019
1920-2020
1921-2021
1923-2023
1924-2024
1925-2025
1929-2029
1929-2029
1932-2032
1933-2033
1934-2034
1934-2034
1936-2036
1937-2037
1938-2038
1938-2038
1939-2039
1941-2041
1941-2041
1942-2042
1944-2044
19 45-2045
1946-2046
19 47-2047
1948-2048
1951-2051

1156
[10 [
D ogni 15 minuti

2020-2305
2020-2305
2022-2307
2024-2309
2026-2311
2027-2312
2027-2312
2028-2313
2029-2314
2029-2314
2030-2315
2031-2316
2033-2318
2034-2319
2035-2320
2038-2323
2038-2323
2041-2326
2042-2327
2043-2328
2043-2328
2046-2331
2047-2332
2048-2333
2048-2333
2049-2334
2051-2336
2051-2336
2052-2337
2053-2338
2054-2339
2055-2340
2056-2341
2057-2342
2100-2345

2320
2320
2322
2324
2326
2327
2327
2328
2329
2329
2330
2331
2333
2334
2335
2339
2339
2342
2343
2344
2344
2346
2347
2348
2348
2349
2351
2351
2352
2353
2354
2354
2355
2356
2357

2335
2335
2337
2339
2341
2342
2342
2343
2344
2344
2345
2346
2348
2349
2350
2354
2354
2357
2358
2359
2359
0001
0002
0003
0003
0004
0006
0006
0007
0009
0010
0011
0012
0013
0016

2350
2350
2352
2354
2356
2357
2357
2358
2359
2359
0000
0001
0003
0004
00 05
0009
0009
0012
0013
0014
0014
0016
0017
0018
0018
0019
0021
0021
0022
0024
0025
0026
0027
0028
0031

[10 Trasporto biciclette limitato

[11 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici
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62.301 Losone Sottochiesa - Ascona - Locarno - Tenero - Gordola Centro Professionale (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2025

Stato: 28. Ottobre 2024

©nonché 6.1.,19.3.,1.5,,19.6.,15.8.,8.12. salvo 2.1., 18.4.

Losone, Sottochiesa
Losone, Via Cesura
Losone, Agricola
Losone, Mercato Cattori
Losone, Ponte Maggia
Ascona, Manor Delta
Ascona, San Materno
Ascona, Baraggie
Ascona, Borgo
Ascona, Centro
Ascona, Centro
Ascona, Scuole
Ascona, Via Pancaldi Mola
Ascona, Palestre
Ascona, Via Pascolo
Ascona, Fiume Maggia
Locarno, Palexpo
Locarno, Atelier Remo Rossi
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Centro
Locarno, Debarcadero
Locarno, Piazza Stazione
Muralto, Palazzo dei Congressi
Muralto, Via Sociale
Minusio, Piazza
Minusio, Crocifisso
Minusio, Remorino
Minusio, Esplanade
Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Ignifera
Minusio, Mappo
Tenero, Stella d'Oro
Tenero, Stazione
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere

Gordola, Centro Professionale

1009
[10 [
D ogni 15 minuti

0603-2018
0604-2019
06 05-2020
0606-2021
0607 -2022
0607 -2022
0609-2024
0609 -2024
0610-2025
0613-2028
0614-2029
0615-2030
0616-2031
0616-2031
0617-2032
0618-2033
0621-2036
0621-2036
0623-2038
0624-2039
0626-2041
06 30-2045
0631-2046
0633-2048
06 35-2050
0636-2051
0637-2052
0637-2052
0638-2053
0638-2053
06 40 - 20 55
06 41-2056
0643-2058
06 45-2100
0646-2101
06 50 - 21 05

1161
[10 [
D ogni 15 minuti

2027-2357
2028-2358
2029-2359
2030-0000
2030-0000
2031-0001
2032-0002
2032-0002
2032-0002
2034-0004
2035-0005
2036-0006
2037-0007
2037-0007
2037-0007
2038-0008
2041-0011
2041-0011
2043-0013
2044-0014
2046-0016
2050-0020
2050-0020
2052-0022
2054-0024
2055-0025
2056-0026
2056-0026
2057-0027
2057-0027
2059-0029
2100-0030
2102-0032
2104-0034
2105-0035
2109-0039

[10 Trasporto biciclette limitato

[11 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici




62.301 Gordola Centro Professionale - Tenero - Locarno - Ascona - Losone Sottochiesa (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2025

Stato: 28. Ottobre 2024

©nonché 6.1.,19.3.,1.5,,19.6.,15.8.,8.12. salvo 2.1., 18.4.

.

A1

A1

A3

A1

Gordola, Centro Professionale

Gordola, Roviscaglie

Tenero, Brere

Tenero, Centro Commerciale

Tenero, Stazione

Tenero, Stella d'Oro

Minusio, Mappo

Minusio, Ignifera

Minusio, Ponte Navegna

Minusio, Esplanade

Minusio, Remorino

Minusio, Crocifisso

Minusio, Piazza

Muralto, Via Sociale

Muralto, Al Parco

Locarno, Piazza Stazione

Locarno, Debarcadero

Locarno, Centro

Locarno, Piazza Castello

Locarno, Atelier Remo Rossi

Locarno, Palexpo

Ascona, Fiume Maggia

Ascona, Via Pascolo

Ascona, Palestre

Ascona, Via Pancaldi Mola

Ascona, Scuole

Ascona, Centro

Ascona, Parco dei Poeti

Ascona, Via Medere

Ascona, Manor Delta

Losone, Ponte Maggia

Losone, Mercato Cattori

Losone, Agricola

Losone, Via Cesura
Losone, Sottochiesa

1006 1010
o Jon
O ogni 15 minuti

0540 @0610-2010
0540 @®0610-2010
0542 @0612-2012
0544 @0614-2014
0546 @0616-2016
0547 @0617-2017
0547 @0617-2017
0548 @0618-2018
0549 @0619-2019
0549 @0619-2019
0550 @0620-2020
0551 ®0621-2021
0553 @0623-2023
0554 @0624-2024
0555 @0625-2025
0559 @0629-2029
0559 @®0629-2029
0602 @0632-2032
0603 @®0633-2033
0604 @®0634-2034
0604 @0634-2034
0606 @®0636-2036
0607 @0637-2037
0608 @ 0638-2038
0608 @®0638-2038
0609 @®0639-2039
0611 ®0641-2041
0611 @0641-2041
0612 @0642-2042
0613 ®0644-2044
0614 @ 0645-2045
0614 @0646-2046
0615 @0647-2047
0616 @ 0648-2048
0617 ©0651-2051

1156
[0 [n
O ogni 15 minuti

2020-2305
2020-2305
2022-2307
2024-2309
2026-2311
2027-2312
2027-2312
2028-2313
2029-2314
2029-2314
2030-2315
2031-2316
2033-2318
2034-2319
2035-2320
2038-2323
2038-2323
2041-2326
2042-2327
2043-2328
2043-2328
2046-2331
2047-2332
2048-2333
2048-2333
2049-2334
2051-2336
2051-2336
2052-2337
2053-2338
2054-2339
2055-2340
2056-2341
2057-2342
2100-2345

2320
2320
2322
2324
2326
2327
2327
2328
2329
2329
2330
2331
2333
2334
2335
2339
2339
2342
2343
2344
2344
2346
2347
2348
2348
2349
2351
2351
2352
2353
2354
2354
2355
2356
2357

2335
2335
2337
2339
2341
2342
2342
2343
2344
2344
2345
2346
2348
2349
2350
2354
2354
2357
2358
2359
2359
0001
0002
0003
0003
0004
0006
0006
0007
0009
0010
0011
0012
0013
0016

2350
2350
2352
2354
2356
2357
2357
2358
2359
2359
0000
0001
0003
0004
0005
0009
0009
0012
0013
0014
0014
0016
0017
0018
0018
0019
0021
0021
0022
0024
0025
0026
0027
0028
0031

[10 Trasporto biciclette limitato

Spiegazione dei segni

® Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali

© Sabato, domenica e giorni festivi generali
=3 Orari in senso inverso, v. pitl avanti
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12.,1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.

[11 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici

@ Orario di partenza
@ Arrivo
@ Orario di partenza

O Cadenza

4 Tempo di coincidenza in minuti all'interno della fermata (senza indicazione temporale 2’)

& Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Tempo di trashordo minimo tra la stazione e la prossima fermata

Locarno &= - Locarno, Piazza Stazione & 4 Min

Locarno, Piazza Stazione digx — Locarno %= 4 Min

Osservazioni

d Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Azienda di trasporto
Autolinee FART
FART, 6600 Locarno

€+41 91756 04 00
www.fartiamo.ch
fart@centovalli.ch
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